
UCHWAŁA NR XXI/170 /12
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie utworzenia straży gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 ,poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r. 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; 
z 2012 r., poz. 567) w związku z art. 2 ust. 1 i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 130, 
poz.1190; z 2008 r. Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 97, poz. 903; z 2010 r. Nr 182, poz.1228; 
z 2011 r. Nr 5, poz. 13) po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w Szczecinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Straż Gminną Gminy Świeszyno, zwaną dalej "Strażą" jako samorządową 
umundurowaną formację do ochrony porządku publicznego na terenie Gminy. 

§ 2. Straż wykonuje zadania przewidziane w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 
gminnych oraz innych przepisach i aktach prawa miejscowego. 

§ 3. Straż będzie komórką organizacyjną Urzędu Gminy Świeszyno i podlegać Wójtowi 
Gminy. 

§ 4. Szczegółową strukturę organizacyjną Straży określi Regulamin Straży nadany przez 
Wójta Gminy Świeszyno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2013 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno 

Cezary Czenko

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F8C3F17A-EB7C-44CA-9635-B03DE0A830DA. Podpisany Strona 1




